a méněpracemi v souhrnné výši 238 600, 21 Kč bez DPH, tj. 288 706, 25 Kč s DPH, tímto 
dodatkem.  

Po dohodě smluvních stran dochází k úpravě čl. 5.1. Smlouvy o dílo č. INV /2025/05, který po 
změně učiněné tímto dodatkem zní takto: 

5.1. Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí: 40 769 295,34 Kč 

(slovy: čtyřicet milionů sedm set šedesát devět tisíc dvě stě devadesát pět korun českých 
třicet čtyři haléřů)  

21 % DPH: 8 561 552,02 Kč  
(slovy: osm milionů pět set šedesát jedna tisíc pět set padesát dva korun českých dva 
haléře)  

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí: 49 330 847,36 Kč   

(slovy: čtyřicet devět milionů tři sta třicet tisíc osm set čtyřicet sedm korun českých třicet 
šest haléřů)  

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž 
jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, 
konečné a závazné. 

VII. 

Tento dodatek č.